
 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях совершенствования нормативного регулирования 

деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации 

муниципального образования Гулькевичский район по исполнению 

полномочий, возложенных распоряжением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 1 ноября 2012 г. № 76-р «Об утверждении 

Положения об отделе муниципального финансового контроля администрации 

муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 

66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                              

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 20 июля 2020 г. № 1016 «Об утверждении Стандартов 

внутреннего муниципального финансового контроля» изменение, изложив 

пункт 2.1 раздела 2 «Права и обязанности должностных лиц органа контроля» 

приложения 2 в следующей редакции: 

«2.1 Должностными лицами органа контроля, осуществляющими 

контрольную деятельность, являются: 

а) начальник органа контроля; 

б) заместитель начальника органа контроля; 

в) главные, ведущие специалисты органа контроля, к компетенции 

которых относятся вопросы осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля, уполномоченные на осуществление контрольной 

деятельности (далее уполномоченные должностные лица); 

г) иные должностные лица, уполномоченные на участие в проведении 

контрольных мероприятий». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.06.2021  № 935  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район  

от 20 июля 2020 г. № 1016 «Об утверждении Стандартов  

внутреннего муниципального финансового контроля» 
 

 



 2 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                                             А.А. Шишикин 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _______________ № ______ 

«О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования Гулькевичский район 

от 20 июля 2020 г. № 1016 «Об утверждении Стандартов  

внутреннего муниципального финансового контроля» 
 

 

Проект подготовлен и внесен:   

Отделом муниципального финансового 

контроля администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника отдела                                                                                 Л.С. Гуликевич 

 

Т.В. Азарова 

   

Проект согласован:   

Исполняющий обязанности 

заместителя главы муниципального 

образования Гулькевичский район 

по финансово-экономическим вопросам                                                А.В. Иванов 

 

С.А. Юрова 

   

Начальник правового управления                                                     Т.А. Караулова         Г.П. Соловьева 

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами                                                                               С.Ф. Шестирко 

 

 И.В. Цыбульникова 

Управляющий делами                                                                               В.В. Адамов      

 

 И.В. Цыбульникова 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 


